(1) Collectanea S. C. de Prop. Fide, n. 1206.

(2) Giraldi, p. I, seel. 867 ; Thesaurus, *De poenis*, p. II, cap. VU.

copiis possit ipsam suo edicto addere. Utrum vero furtive ordinatus sit irregularis, vide *n. 195*.

1010. Praeterea archidiaconus in singulis ordinationibus invitat promovendos : *Accedant qui ordinandi sunt ad ostiarialuni etc.*, uti videre est in Pontificali Romano. Quamquam vero Pontificale Romanum nihil dicat pro prima tonsura. tamen archidiaconus potest juxta morem generalem etiam tonsurandos invilare : *Accedant qui promovendi sunt ad primam tonsuram*, ut edixit S. R. C. die 12 Nov. 1831, ad 2um (1). 'fune notarius singulos promovendos ad gradum de quo agitur, juxta ordinem quo scripti sunt, per nomen ac praenomen latina lingua appellat, pro subdiaconis addens titulum : *N. ad titulum ecclesiae .V., N. ad titulum patrimonii sui Frater N. professus ordinis .V. ad titulum paupertatis*, etc. ; et singuli accedere debent ad gradum recipiendum juxta ordinem quo appellati sunt.

1011. In Romana curia hac in re, referente Honorante, *op. cit., cap. I, not., 17*, sequentia observantur, quae aliis quoque episcopalibus curiis norma esse possunt.

Benedictus XIII, qui fere omnes ordinationes generales ipse celebrabat, in ordinatione habita sabbato quatuor temporum post Pentecosten, die 26 Maii 1725, in sacrosancta Lateranensi Basilica, immediate ante ordinationem mandavit, ut, quando agitur de prima tonsura conferenda in ordinationibus tam generalibus quam privatis, primo regulares, deinde saeculares adseribi, vocari et promoveri deberent; eo quia regulares sunt vere ecclesiastici, alii vero prima tonsura initiandi sunt mere laici. Professi autem votorum simplicium medium locum \eluti tenent inter saeculares et regulares, et ideo appellantur post regulares ante saeculares. Inter saecularesvcro nullus praecedentiae ordo regula generali statutus est; item inter professos votorum simplicium diversorum congregationum. At regulares diversorum ordinum adseribi, vocari et promoveri debent in curia Romana ut sequitur :

(I) Collectanea S. C. de Prop. Eide, *n. 1192*.

I. — CANONICI ET CLERICI REGULARES.

- 1° Canonici regulares congregationis Lateranensis.
- 2° Canonici regulares Praemonstratenses.
- 3° Canonici regulares sancti Spiritus.
- 4° Canonici regulares sancti Antonii.
- 5° Canonici regulares sancti Salvatoris.
- 6° Theatini.
- 7° Barnabitarum.
- 8° Societas Jesu.
- 9° Somaschi.
- 10° Ministri infirmorum.
- 11° Minores.
- 12° Matris Dei.
- 13° Pauperes Matris Dei.